Исх. № 07- 64

от «24» июня 2013г.

Генеральному директору

ГК «Корпоративная Лига»

С.Н. Ширшову

Уважаемый Сергей Николаевич!

Московское региональное отделение Союза машиностроителей России

благодарит Вас за организацию турнира по мини-футболу среди сотрудников

предприятий машиностроительного комплекса города Москвы «Кубок

машиностроителей России».

Участие сотрудников организаций московской промышленности дало

возможность установить межличностные коммуникации рядовых сотрудников и

руководителей высшего звена.

Благодаря высокой организации мероприятия, профессиональному

судейству турнира, повышенного внимания к участникам, в адрес аппарата

Московского регионального отделения поступило много благодарностей от

руководителей организаций и самих участников.

Выражаю свою личную признательность ГК «Корпоративная Лига» за

успешное проведение первого «Кубка машиностроителей России».

Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

С уважением,

Первый заместитель Председателя

Т.А. Ефремов

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

«СОЮЗ МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ РОССИИ»

Московское региональное отделение

125362, г. Москва, ул. Вишневая, д.5                                Тел./факс: 8(495) 491-57-00; 490-40-70
  http://www.mos-smr.ru/; e-mail: Shitikova_j@avia500.ru

http://www.mos-smr.ru/